Département de la Nature et des Foréts

RW/813/2020/3496/2422/2

Lot 2

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

10

7,352

0,000

7,352

735

98,000

0,682

BIEMONT Damien, 0470 58 05 79
Triage De Stavelot
Stavelot Cne

SUR LES THIERS

Vente du Cantonnement de Spa
Vendredi 09 octobre 2020 a 17:00
Buvette du FC Ster/Francorchamps, route de Spa - 4970 Francorchamps

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0470 58 05 79
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2422
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=buvette-du-fc-sterfrancorchamps-route-de-spa-4970-francorchamps

Hétre

Amélioration

Chauffage

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
65 1
Total grumes 60/70 1 0,243
75 2
85 2
95 1
Total grumes 70/(R:90-F:100) 5 2,537
115 1
Total grumes (R:90-F:100)/120 1 0,947
125 2
135 1
Total grumes 120/150 3 3,625
Total grumes 10 7,352

Houppiers/Taillis R



